



Město Strakonice

Starosta

Pan

.....

Naše značka:
MUST/035211/2019/VED/sek

Datum:
8.8.2019

Poskytnutí informací na žádost č. 270720195 vedenou pod č. j. MUST/033346/2019/VED/sek doručenu dne 29.7.2019

Na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, č.j. MUST/033346/2019/VED/sek (doručeno dne 29.7.2019) Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Účetní závěrka spol. Strakonická televize, s.r.o. za rok 2018 ve znění schváleném RM v roce 2019.
- zveřejněna na <https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=728479>
- 2) Účetní závěrka a výroční zpráva spol. DUDÁK – Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. za rok 2018 ve znění schváleném RM v roce 2019.
-zveřejněna na <https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=158093>
- 3) Účetní závěrka a výroční zpráva spol. Technické služby Strakonice s.r.o. za rok 2018 ve znění schváleném RM v roce 2019.
-zveřejněna na <https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-firma?subjektId=580640>
- 4) Účetní závěrka města Strakonice za rok 2018 ve znění schváleném RM v roce 2019.
-zveřejněna <http://www.strakonice.eu/content/navrh-zaverecneho-uctu-2018>
- 5) Účetní závěrka a výroční zpráva spol. TC Přádelna Strakonice s.r.o. za rok 2018 ve znění schváleném RM v roce 2019.
-příloha č.1
- 6) Zpráva DR spol. DUDÁK – Měšťanský pivovar Strakonice, a.s. za rok 2018 ve znění schváleném RM v roce 2019.
-příloha č.2

Současně Vás informujeme, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta města Strakonice

Z důvodu mimořádného rozsahu elektronicky poskytnutých informací se zveřejňuje pouze tato doprovodná informace.